
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 30 - Bezirksliga A Gr. 023
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Egelsbach 7 14:0 58:5 116:14 734:226
2 TVH Rüsselsheim 7 12:2 43:20 87:44 619:486
3 TK Mörfelden 7 10:4 38:25 86:56 719:587
4 BW Dudenhofen 7 8:6 30:33 67:71 601:613
5 TC Hüttenfeld MSG 7 6:8 27:36 58:78 543:632
6 TC Nieder-Roden 7 4:10 22:41 49:88 485:694
7 TC Hähnlein 7 2:12 19:44 45:93 498:678
8 TC Gorxheimertal MSG 7 0:14 15:48 36:100 431:714

Spielleiter
Gert Grabo, 64291 Darmstedt, Grillparzerrstr. 13
Tel: 06151-2792100 / Fax: 06151-2792101 / eMail: Gert.Grabo@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00

TC Hüttenfeld MSG
BW Dudenhofen
SG Egelsbach

TC Gorxheimertal MSG
TK Mörfelden
TVH Rüsselsheim

5:4
4:5
7:2

Sa. 26.05.2007 09:00 TC Hähnlein TC Nieder-Roden 3:6
So. 03.06.2007 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Nieder-Roden
TK Mörfelden
TC Gorxheimertal MSG
TVH Rüsselsheim

BW Dudenhofen
TC Hüttenfeld MSG
SG Egelsbach
TC Hähnlein

4:5
5:4
2:7
7:2

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Egelsbach
TC Hüttenfeld MSG
BW Dudenhofen
TC Gorxheimertal MSG

TK Mörfelden
TC Nieder-Roden
TC Hähnlein
TVH Rüsselsheim

8:1
7:2
7:2
2:7

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TK Mörfelden
TC Hähnlein
TC Nieder-Roden
TVH Rüsselsheim

TC Gorxheimertal MSG
TC Hüttenfeld MSG
SG Egelsbach
BW Dudenhofen

8:1
2:7
0:9
6:3

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gorxheimertal MSG
SG Egelsbach
TC Hüttenfeld MSG
TK Mörfelden

TC Nieder-Roden
TC Hähnlein
BW Dudenhofen
TVH Rüsselsheim

3:6
9:0
4:5
4:5

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Hähnlein
TC Nieder-Roden
BW Dudenhofen
TVH Rüsselsheim

TC Gorxheimertal MSG
TK Mörfelden
SG Egelsbach
TC Hüttenfeld MSG

9:0
2:7
0:9
9:0

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Mörfelden
TC Gorxheimertal MSG
SG Egelsbach
TC Nieder-Roden

TC Hähnlein
BW Dudenhofen
TC Hüttenfeld MSG
TVH Rüsselsheim

8:1
3:6
9:0
2:7
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